COMUNICADO DE SUSPENSÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 225/2022

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO DE ENXOVAL DE CAMA,
BANHO E PISCINA PARA ATENDER A UNIDADE DO SESC PIATÃ, PELO PERÍODO DE
12 (DOZE) MESES.

A Pregoeira, no uso de suas atribuições, comunica a decisão pela SUSPENSÃO do Pregão

acima epigrafado, por possuir questionamentos a serem respondidos desta Licitação.

Oportunamente, logo que sejam respondidos, estaremos divulgando previamente, a nova

data e horário para a abertura da sessão pública do Pregão.

Salvador, 09 de março de 2022.